
COMUNE DI SINNAI PROVINCIA DI CAGLIARI 
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

N°  146 del Reg. 

Data 25/10/2010 

 
OGGETTO:  

 

Concessione contributo straordinario alla Parrocchia 
di Sant’Isidoro per l’esecuzione di lavori di 
manutenzione delle strutture parrocchiali. 

 

L’anno duemiladieci il giorno Venticinque del mese di Ottobre nella sala delle adunanze del 
Comune suddetto, convocata con apposito avviso, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone seguenti: 

 
Sig. Serreli Sandro nella qualità di Sindaco, che presiede con l’assistenza del Segretario Generale 

Dr.ssa Basolu Maria Antonietta. 
 

ASSESSORI P A ASSESSORI P A 
 

− PUSCEDDU M. BARBARA X  − ALEDDA MATTEO X  
− MELIS FAUSTINO X  − CARTA MARIO X  
− SCHIRRU VALTER  X − MURGIA JOSTO  X 
− FALQUI GIOVANNI X      

 

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta: 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
VISTA la richiesta del Parroco della Parrocchia di Sant’Isidoro intesa ad ottenere un contributo 
straordinario per l’esecuzione di lavori di manutenzione delle strutture parrocchiali per un importo di 
Euro 12.528,00; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta comunale N. 143 in data odierna di variazione al bilancio 2010 con 
la quale si è provveduto, tra l’altro, a stanziare la somma di Euro 10.000,00 per la concessione di  
contributi  straordinari per edifici di culto ed a carattere religioso; 
 
CONSIDERATO che non è pervenuta richiesta in tal senso da parte dell’altra Parrocchia di Sinnai; 
 
RITENUTO di dover intervenire a sostegno della Parrocchia di Sant’Isidoro concorrendo alla spesa per 
l’esecuzione dei lavori di manutenzione delle strutture parrocchiali; 
 
ACQUISITI i pareri di regolarità tecnica e contabile; 

 

VISTO il D.Lgs 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

RITENUTO dover provvedere in merito; 
 

CON VOTO UNANIME, espresso palesemente; 
 

DELIBERA 
 

- di concedere alla Parrocchia di Sant’Isidoro nella persona del Parroco pro-tempore Sac. Don Walter 
Onano il contributo di Euro 10.000,00 per l’esecuzione di lavori di manutenzione straordinaria delle 
strutture parrocchiali, con l’onere di acquisire preventivamente tutte le autorizzazioni e nulla osta 
necessari all’esecuzione degli stessi lavori; 

- di incaricare il Responsabile del Settore competente  degli adempimenti successivi, ivi compresa la 
liquidazione di un importo pari al 50% per cento del contributo concesso a titolo di acconto, mentre la 
restante somma verrà erogata a seguito dell’ultimazione dei lavori dietro rendicontazione delle spese 
sostenute; 



- di imputare la conseguente spesa al bilancio corrente, intervento 2.01.08.07 capitolo 21791 all’oggetto  
“Contributo straordinario edifici di culto ed a carattere religioso” -, ove risultano stanziati e disponibili  
Euro 10.000,00; 

- il responsabile del settore AA.GG. è incaricato di adottare i successivi atti. 
 
CONSEGUENTEMENTE la G.C., stante l’urgenza, con separata e unanime votazione, espressa palesemente; 
 

D E L I B E R A 
 

− di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D.LGS. 267/2000. 
 

=============== 
 

Il presente verbale previa lettura e conferma viene firmato come appresso: 
          IL PRESIDENTE                                                               IL SEGRETARIO GENERALE 
            F.to SERRELI                                                           F.to Dr.ssa Maria Antonietta BASOLU 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

OGGETTO: Concessione contributo straordinario alla Parrocchia di Sant’Isidoro per 
l’esecuzione di lavori di manutenzione delle strutture parrocchiali. 

 

PARERI DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE 
 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 
Art. 49 D.LGS. 18 Agosto 2000 n. 267 

- FAVOREVOLE - 

 

Data,  Il Responsabile del Settore Affari Generali e Personale  

 

__________________ 

F.to Asuni Paola 

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE 
Art. 49 D.LGS. 18 Agosto 2000 n. 267 

- FAVOREVOLE – 

 

Data, 25.10.2010 Il Responsabile del Settore Finanziario 

___________________ 

F.to Carta Consuelo 

 

 
=============== 

 

Pubblicato all’Albo Pretorio dal 27/10/2010 e per gg. 15 consecutivi con contestuale invio ai Capi 
Gruppo Consiliari. 
                                                                                                     IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                              F.to Dr.ssa Maria Antonietta BASOLU 
 
 
Per copia conforme al suo originale ad uso amministrativo. 
 
Sinnai, lì 27/10/2010 
                                                                                                           Il Funzionario Incaricato 
                                                                                                                          Cardia 
 
 

 


